第 51 回 小金井なかよし市民まつり

チラシ広告のご案内

４年ぶり開催となる「小金井なかよし市民まつり」を“脱コロナ”の象徴として開催いたしたく、

是非とも広告ご協賛をいただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

印刷広告のサイズ 及び 広告料（ご協賛金）は以下の通りです。
お申込書に必要事項をご記載のうえ、FAX または申込書メール添付にてお申し込みください。

※入稿用 貴社名ロゴデータ、版下などは、メール添付にて送信してください。

１．広告の仕様  タブロイド紙版（Ｂ３二折り）、カラー４色刷り

（新聞折込による市内約 35,000 世帯配布、および市内各所にて配布）

 ※チラシとは別に、小金井公園会場 特設ステージ脇のボードに貴事業所名を掲出いたします。

２．サイズ    広告 A ﾀﾃ１００㎜×ﾖｺ１２０㎜ ご協賛金１０万円
         広告 B ﾀﾃ ４０㎜×ﾖｺ１５０㎜  ご協賛金 ７万円
         広告 C ﾀﾃ ４０㎜×ﾖｺ ５０㎜  ご協賛金 １万円

３．お申込期日  令和 5 年 8 月 18 日(金)まで

     50 ㎜

   C

     B

120

100m

40mm

40 ㎜

150 ㎜